Dworca Południowego 

I.  stwierdza nieważność § 39 pkt 5 lit. b), d), e) i f) zaskarżonej uchwały w odniesieniu do działki 10/22 
obr. 1-02-35; 

II.  zasądza od Prezydenta m.st. Warszawy solidarnie  na rzecz Tomasza Lewińskiego oraz Pawła 
Lewińskiego kwotę 797 (siedemset dziewięćdziesiąt siedem złotych) tytułem zwrotu kosztów 
postępowania sądowego. 

Na oryginale właściwe podpisy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 listopada 2024 r.